
cs
v:

 B
O

A2
02

10
52

70
10

27/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 114

25988

RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa Ingenieros Técnicos Industria-
les.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lución de 8 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos Industriales 
(“Boletín Oficial de Aragón”, número 124, de 24 de junio de 2020), expirado el plazo de pre-
sentación de solicitudes, el Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios 
dictará resolución por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y, en 
su caso, excluidos, indicando las causas de exclusión.

Por otro lado, por Resolución de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
ción Pública y Calidad de los Servicios, se aprobó la descentralización de la fase de oposición 
de los procesos selectivos para la estabilización de empleo temporal que figuran en el anexo 
de la misma (“Boletín Oficial de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020). Como 
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en 
que los aspirantes deben manifestar la elección de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la elección de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que 
la localidad de examen será Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establece la estructura orgánica del Departa-
mento de Hacienda y Administración Pública, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo I y II a esta Resolu-
ción, concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar 
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo seña-
lado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser 
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza 
para la realización de los ejercicios descentralizados, deberán rellenar el “Formulario para la 
elección de la localidad para la realización de los ejercicios descentralizados” que aparece 
como anexo III a esta Resolución, concediéndose un plazo de diez días para presentarlo a 
través del Registro Electrónico General de Aragón o a través de cualquiera de las oficinas de 
Registro General del Gobierno de Aragón, o por cualquiera de los medios señalados en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. En el formulario indicado se deberá señalar el proceso selec-
tivo y el número de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o 
excluidos. En caso de no presentarlo, la realización de los ejercicios descentralizados se lle-
vará a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 21 de mayo de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
52

70
10

27/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 114

25989

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)ÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

1744****SALVARO ALFONSO44 ABAD ***4268** E

****7574DLASAOSA CARLOS JAVIER102 ABAD ***0757** E

****9807EDE CASTRO JUAN MANUEL6 AGUADO ***6980** E

****0099XIBARZ MARIA PILAR126 AGUSTIN ***5009** E

****3861MCESTERO CARMELO87 AIBAR ***4386** E

2546****KSORIANO DAVID124 ALFAYE ***6253** E

****9522AGREGORIO BEATRIZ7 ALIAGA ***5952** E

****3756RGARCES SERGIO156 ALONSO ***3375** E

0979****XRODRIGUEZ MARIA COVADONGA130 ALONSO ***9315** E

1804****SMARTINEZ RAQUEL141 ANDREU ***4135** ESI
1806****GHOMBRADOS MARIA80 ANGUREL ***6818** E

****7895ATOMEY JOSE ANTONIO24 ANTON ***4789** E

7691****YMINANA ALBERTO42 APARICIO ***1897** E

****7942ZDIESTE MIRIAM18 ARRABAL ***7794** E

2543****VDOMINGUEZ JOSE LUIS152 ARRANZ ***3737** E

7299****CTEJERO MARCOS60 ARRIAZU ***9252** E

****2556GMERINO MARIO121 ARTO ***4255** E

****7895DDOMINGUEZ ANTONIO93 AZABAL ***7789** E

2911****ZMUNOZ JOSE ANTONIO163 BARRABES ***1191** E

7279****BGARCIA ENRIQUE51 BEISTI ***9137** E

1721****GLAZARO ANGEL LUIS40 BELTRAN ***1952** E

****0887VBAIGORRI FERNANDO J.22 BERDASCAS ***1088** E

1816****YLORIZ FCO. JAVIER129 BETRAN ***6467** E

****2964JSAURA DAVID123 BIELSA ***0296** E

****2368JPAETSCH ADRIAN145 BLANCO ***4236** E

****8401WBITRIAN MAXIMO161 BOLEA ***4840** E

****2760FGONZALO CARLOS137 BORAO ***7276** E

****4746QSALVADOR LAURA36 BORRAZ ***4474** E

****0376GALVARO JAVIER33 BRONCHALES ***7037** E

****9974YALIJARDE SARAY104 BRUSCAS ***8997** E

2519****TLAJUSTICIA FRANCISCO JOSE144 CABANERO ***9507** E

1601****MSAMPER ROBERTO11 CAMPANERO ***1734** ESI
7296****WLAFUENTE ANTONIO47 CAMPILLO ***6465** E

2544****QLAHOZ SANTIAGO118 CAMPOS ***4868** E

****0378GMUNARRIZ MARIA PUY30 CASAMAYOR ***3037** E

****8013EREDONDO JOSE MIGUEL56 CASAO ***3801** ESI
****8536ERUIZ BEATRIZ101 CASTANO ***7853** E

****6029QGARCIA MARIA DEL MAR139 CASTELLON ***3602** E

1804****EBADIA ELENA127 CATALAN ***4556** E

2547****MGREGORIO JOSE MANUEL16 CEBRIAN ***7367** E

1805****NGARCES MARTA59 CIPRIAN ***5494** E

1776****WLANDA DAVID BENJAMIN84 COCOZZA ***6566** E

1802****FCALLEJA SERGIO135 COROMINAS ***2940** E

****1033JISLA ITZIAR INMACULA31 CORREDOR ***8103** E

1805****SMADRID LOURDES25 COT ***5140** E

2519****DCHAVERRI BALDESCA55 CRUZ ***9637** E

2912****BJIMENEZ ANA CRISTINA28 CUBEL ***2488** E

1680****LCARRERA EDUARDO125 DELSO ***0324** E

****0831VOTI RAQUEL159 DIAZ ***5083** E

****3760LCAMPO REGINA140 DIEZ ***4376** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 4



cs
v:

 B
O

A2
02

10
52

70
10

27/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 114

25990

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)ÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

****7322VEMBID RUBEN138 EMBID ***9732** E

****1633YBLANCH GERARD53 ESPITIA ***9163** E

****2659QMARTINEZ ENRIQUE71 ESTEVE ***9265** E

****1142KMARTINEZ JAVIER JOAQUIN90 FANLO ***5114** E

****6851NDE MARCOS LUIS1 FERNANDEZ ***8685** E

7299****PGIMENEZ ANDRES2 GARCIA ***9648** E

2516****GMAINAR FRANCISCO8 GARCIA ***6598** E

****5489ZPARDOS JAIME77 GARCIA ***2548** E

****6178KURGEL MARTA114 GARCIA ***7617** E

7299****JLOPEZ MARTA132 GARIJO ***9971** E

1774****HSORRIBAS ADELA147 GIMENEZ ***4980** E

2518****YYARZA JORGE45 GIMENEZ ***8008** E

7299****LGIMENEZ CARLOS136 GINOVES ***9284** E

7204****AFERNANDEZ SARA91 GONZALEZ ***4216** E

1845****SROMERO GUILLERMO73 GONZALVO ***5786** E

7296****QSERRANO JESUS83 GRACIA ***6940** E

****9180QGRAU MARIA BELEN109 GRANADO ***3918** E

****2188HAURIA JAVIER17 HIDALGO ***7218** E

****8712KGOMEZ MANUEL JOSE92 IZQUIERDO ***4871** E

****7164HFRAGA RAUL155 JAIME ***8716** E

1775****LMARIN VICTOR FERNANDO149 JAIME ***5436** E

1776****APEREZ JAVIER81 JIMENEZ ***6200** E

****0370AVELLOSILLO JOSE ALBERTO85 JIMENEZ ***6037** E

2515****EVELLOSILLO LUIS JAVIER14 JIMENEZ ***5742** E

****6358HBLASCO RAQUEL15 LAPLANA ***4635** E

****9607SMONTANES FRANCISCO103 LASHERAS ***4960** E

1804****ALACOMA YOLANDA46 LATORRE ***4081** E

2543****RMARIN FRANCISCO JOSE29 LAUSIN ***3777** E

****5031QAZNAR JOSE IGNACIO58 LOPEZ ***2503** E

****2718CFLORIA MIGUEL ANGEL151 LOPEZ ***3271** E

****4722PJOVEN LUIS JAVIER57 LOPEZ ***0472** E

1774****DRODRIGUEZ SOFIA63 LOPEZ ***4432** E

2547****MVALLES JOSE MANUEL66 LOPEZ ***7797** E

****3324SBLESA ALMUDENA88 LOZANO ***4332** E

7297****DLACRUZ JUAN MIGUEL122 MAESTRE ***7831** E

2910****EGREGORIO BERNARDO12 MARIBLANCA ***0045** E

****8574FLAHIGUERA LUIS MIGUEL19 MARTINEZ ***7857** E

1775****VLAZARO LUIS MIGUEL150 MARTINEZ ***5544** E

****6069QLONGARES HECTOR72 MARTINEZ ***7606** E

****5013SMONTES ANDRES41 MEDRANO ***7501** E

2909****MSANCHO E. JESUS111 MENDOZA ***9210** E

****4772FGASCON JAVIER112 MILLAN ***2477** E

****7132XBIJUESCA JUAN JOSE160 MOLINA ***4713** E

1804****FLOPEZ FRANCISCO67 MOLLEDA ***4451** E

****1469HHERNANDEZ LUIS131 MUNOZ ***5146** E

2908****ZBARCO RICARDO95 NAVE ***8956** E

****2665TFLETA SERGIO52 NUEZ ***5266** E

****8671TMEDEL ALEJANDRO97 OREA ***1867** E

****0748ZBALLESTER DAVID9 ORGA ***8074** E

2546****XBAZAN EVA MARIA134 PALACIOS ***6218** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 4



cs
v:

 B
O

A2
02

10
52

70
10

27/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 114

25991

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)ÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

****8475FRUIZ NESTOR62 PALLAS ***4847** E

7298****JMARCO JOSE MARIA120 PAMPLONA ***8842** E

****8112GALFRANCA OSCAR BENJAMIN23 PASCUAL ***4811** E

4372****CGISTAU DAVID133 PELEATO ***2900** E

7288****SZORNOZA ISABEL105 PENA ***8128** E

2979****CPAVON FRANCISCO113 PEREZ ***9097** E

0932****QPEREZ FERNANDO115 PEREZ ***2258** E

****4645QSANZ JAVIER75 PEREZ ***3464** E

2913****XEIZAGUERRI ANA3 POLO ***3638** E

****1049XDIEZ ANA ISABEL96 PRADO ***5104** E

7307****HDE MENA JOSE LUIS142 PUENTE ***7775** E

7320****VFERRER ANDREA89 PUEYO ***0600** E

****3607SPOLO ELISA79 PUYUELO ***7360** E

****5031SCALLES PEDRO JESUS39 RAMIREZ ***5503** E

****8603GVILLUENDAS FERNANDO65 ROMERO ***5860** E

1804****HVINUALES JOSE MANUEL94 ROMERO ***4197** E

****5621VNAVARRO RAIMUNDO50 ROS ***3562** E

1806****NLATRE GUILLERMO LOREN69 ROSA ***6455** E

****1859VSANAHUJA ELENA86 ROYO ***5185** E

7299****QBUENO DIANA TERESA98 RUIZ ***9279** E

****1837TMUGÜERZA BARBARA38 RUIZ ***5183** E

****8770RPEREZ MIGUEL ANGEL43 SAHUN ***6877** E

2517****RCAMPILLO MARIA REYES34 SAIZ ***7492** E

****7075XABENIA VICTOR70 SANCHEZ-RUBIO ***1707** E

1804****YCABRERO MIGUEL ANTONIO107 SANCLEMENTE ***4132** E

****6390XMAGALLON EVA MARIA148 SANTAMARIA ***8639** E

****5457VACON RAUL158 SANZ ***8545** E

****4869BESCUE FCO JAVIER48 SANZ ***2486** E

7297****KGARCIA JESUS35 SANZ ***7205** E

****0875WESCAR MIRIAN110 SERAL ***3087** E

2911****JPINOL SERGIO54 SIERRA ***1863** E

****3665ZPEREZ ANA ISABEL32 SIMON ***9366** E

****4984VLABATA MARTIN68 SOLANO ***3498** E

2514****TZABALLOS ADOLFO100 TERREU ***4525** E

****3801LPEREZ PABLO13 TORRALBA ***7380** E

****5039JPONTAQUE LORENZO128 TOSAT ***1503** E

****9043JGAMARRA ANTONIO20 UBEDA ***9904** E

1843****XMUELA SERGIO IGNACIO119 VALENCIANO ***3860** E

****5736VGUTIERREZ GUSTAVO157 VALERO ***4573** E

****7394SFERRER RAQUEL61 VICENTE ***1739** E

****7435NTEJERO ADRIAN64 VILLALBA ***9743** E

****4445EISLA JOSE ANTONIO10 VILLARROCHA ***7444** E

****4499WESTEBAN JESUS116 VILLARTE ***4449** E

****0633QSEGARRA DAVID PEDRO37 VILLASANTE ***2063** E

****7740SDOMINGO DAVID27 VILLEN ***5774** E

2546****EORTIZ ANA ISABEL78 YARZA ***6488** E

7325****YPALOMO ABEL74 ZAPATER ***5749** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 3 de 4



cs
v:

 B
O

A2
02

10
52

70
10

27/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 114

25992

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)ÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

****8659PMARTINEZ ENRIQUE146 ZORZANO ***2865** E

Número Total de Admitidos: 148

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 4 de 4



cs
v:

 B
O

A2
02

10
52

70
10

27/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 114

25993

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO II

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

2545****VBARRABES76 RODRIGO JOSE LUIS ***5333** E N
2912****GBELTRAN26 SOLANS GABRIEL ***2474** E E
****4140SDE LA MELLA153 CHUECA ADRIAN ***5414** E E
****5180VESTERAS99 MAZA DELIA ***1518** E D
****5029EFERNANDEZ106 LAVANDERA PABLO ***1502** E D
1088****AGARCIA49 MENENDEZ OLIVERIO ***8659** E N
1804****ALIESA108 DURAN MARTA ***4359** E D
****3700RLOBERA4 ROMAN ***1370** E E
****4370VMARTIN21 ERANA JAVIER ***7437** E N
****4429QMORENO5 LOPEZ EMILIO ***5442** E E
****1738CNAVAS117 NAWROT MIKOLAJ ALFONSO ***3173** E N
1844****VPONZ162 MARTINEZ DANIEL ***4937** E E
7298****SVIVAS82 DE ECHEANDIA CARLOS ***8980** E B

Número Total de Excluídos: 13

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1



cs
v:

 B
O

A2
02

10
52

70
10

27/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 114

25994

 

 
ANEXO III 

FORMULARIO PARA LA ELECCIÓN DE LA LOCALIDAD PARA LA 
REALIZACIÓN DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS 

 
 
 
D/Dña. …………………………………………………, con DNI nº ……………….., 

participante en el proceso selectivo ……………………………………………………, 

con nº de solicitud ……………, solicito expresamente mi deseo de realizar los 

ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:  

 

 HUESCA 
 
 TERUEL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

En ___________________, a____ de __________________ de 2020 
 
 


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/538/2021, de 14 de mayo, por la que se regula el procedimiento para la determinación de la masa salarial y la determinación o modificación de retribuciones del personal del sector público institucional de la Administración de la Comunidad Autóno
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/539/2021, de 11 de mayo, que modifica la relación de variedades de viñedo de vinificación autorizadas en Aragón.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	CORRECCIÓN de errores de la Orden SAN/16/2021, de 14 de enero, para la acreditación de enfermeras y enfermeros para la indicación, uso y autorización de la dispensación de medicamentos y productos sanitarios de uso humano, en la Comunidad Autónoma de Arag



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en e
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en e
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en e
	RESOLUCIÓN 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el C
	RESOLUCIÓN 21 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el C
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 10 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizac
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 14 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo de Funciona
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 14 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo de Funciona

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/6/2021, de 15 de enero, por la que se convoca procedimiento selectivo de ingreso y acceso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, Cuerpo de Profesores Técnicos de Formación Profesional y Cuerpo de Profesores 



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/540/2021, de 17 de mayo, por la que se dispone la publicación del acto de adhesión de la Comunidad Autónoma de Aragón al convenio entre la Agencia Española de Medicamentos y Productos Sanitarios y la Comunidad Autónoma de Cantabria, a través de 
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2021, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se establece la organización, desarrollo y calendario de las pruebas de acceso y se desarrolla el proceso de admisión para los ciclos formativos de grado medi

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/541/2021, de 11 de mayo, por la que se fijan, para su aplicación durante el Plan 2021, los precios del servicio público de recogida y transporte de los cadáveres animales de las explotaciones ganaderas de la Comunidad Autónoma de Aragón y de su 
	RESOLUCIÓN de 10 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria el Proyecto de vivienda y almacén, en el polígono 35 parcela 975, 
	RESOLUCIÓN de 16 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de instala
	RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se extingue la Autorización Ambiental Integrada de la planta ubicada en Montañana (Zaragoza), titularidad de BSH Electrodomésticos España, SA (Número de Expediente 
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Huesca, adoptados en sesión de 29 de marzo de 2021.
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Teruel, adoptados en sesión de 29 de marzo de 2021.
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Zaragoza, adoptados en sesión de 29 de marzo de 2021.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 11 de mayo de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se conceden los Premios a los Profesionales Sanitarios Internos Residentes Excelentes.



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso-administrativo, Sección Primera, en el procedimiento ordinario número 203/2021.
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO CUATRO DE NOVELDA
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4 de Novelda, relativo a procedimiento de Familia. Guarda, custodia o alimentos de hijos menores no matrimoniales no consensuados número 143/2020.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa del anteproyecto Planta Solar Fotovoltaica “Quinto I” de 5 MWp
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de los proyectos Planta Solar Fotovoltaica 
	ANUNCIO del Servicio Provincial Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental del pr

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO de la Subdirección Provincial de Carreteras en Huesca, por el que se somete a información pública la relación de bienes y derechos afectados por la expropiación con motivo de la ejecución del proyecto “Variante Este de Binéfar, conexión de la carr

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	NOTIFICACIÓN del Servicio de Régimen Jurídico de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, a los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 215/2020 del Juzgado de lo Contencioso-administrati

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto para obtener la Autorización Ambiental Integrada y la declaración de i
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de ampliación de una explotación porcin
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Clover Formación, SL, a celebrar en Ayerbe (Huesca).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2021EROR19).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2021EROR20).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en Zaragoza, organizado por Aratria Asesores SL, conforme a lo establecido por la legislación vigente en materia de 

	AYUNTAMIENTO DE ÉPILA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Épila, relativo a información pública de licencia de actividad clasificada para la instalación de planta solar fotovoltaica.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Épila, relativo a información pública de licencia de actividad clasificada de establecimiento industrial destinado al transformación de espuma flexible de poliuretanos.




